
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4254286 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 049 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi krásnou zahradu o rozloze 616 m2, nacházející
se v části obce Velké Meziříčí Fajtův kopec. Na pozemku najdete
podsklepenou chatku ve velmi dobrém stavu, která je ideálním
místem pro víkendový odpočinek nebo rodinné setkání. K dispozici
je také domek na nářadí, který poskytuje dostatek úložného
prostoru pro zahradní vybavení. Pozemek je dobře udržovaný a
nabízí široké možnosti využití – od pěstování zeleniny a květin až
po umístění bazénu či venkovního posezení. Nemovitost je snadno
dostupná .Tato nabídka je ideální pro milovníky zahradničení nebo
rodiny hledající útěk do přírody. Neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací či prohlídku nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4254286
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875102
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 616 m2
Kód zakázky: 875102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


